אמיר נעימה, ת"ז 305317190
ע"י עו"ד רונן חליוה

העותר

נגד
1. הממונה על עבודות השירות

ע"י היעוץ המשפטי של שב"ס
2. מדינת ישראל

ע"י פרקליטות פלילית מחוז חיפה

המשיבים

פסק דין

הרקע לעתירה וטענות הצדדים:

בפני עתירת אסיר, אשר הוגשה בהתאם לסעיף 51ט(ג) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977, המופנית נגד החלטת מפקד
עבודות של מנהלית הפסקה על והורה השירות עבודות על הממונה המלצת את שאימץ שב"ס של הצפוני המחוז
53849-09-14 בעת"א שהוגשו לעתירות בהמשך הוגשה העתירה כליאה. במתקן העונש יתרת ונשיאת השירות

השנייה). (העתירה 34922-12-14 ועת"א הראשונה) (העתירה

ביום 9.2.14 וע"פ 5521/12).

העותר יתייצב למאסרו
בבית מעצר קישון ביום 3.5.2015 עד השעה 10:00, או על פי החלטת שב"ס, כשברשותו תעודת זהות או דרכון. על
טלפונים: שב"ס, של ומיון אבחון ענף עם מוקדם, למיון האפשרות כולל למאסר, הכניסה את לתאם הנדון
08-9787377, 08-9787336. יצוין כי החלטתי לדחות את מועד ההתיצבות למאסר כדי לאפשר לעותר לעבור הליך

של מיון מוקדם.

ניתן היום, כ"ג ניסן
תשע"ה, 12 אפריל

2015, במעמד העותר,
ב"כ העותר וב"כ

המשיבים.
ר' שפירא, ס. נשיא